
真空流量：360 NL/min-1650NL/min

订货举例

· 采用多级式大流量真空管，广泛应用多种行业；    

· 真空度的选择类型丰富，可应对多种工况场景；

· 高性能消音器，自带外接螺纹口可拓展外部排气方式；    

· 无工具拆卸结构设计，维护保养更轻松；

· 丰富的接口设计，客户使用更加便捷。

应用 / 特点

1、供气口

2、真空口（1）—— 接真空表

3、真空口（2）—— 接真空吸盘

4、排气口

5、安装专用支架

6、单层低板

7、上盖板

8、消音器
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不同真空度（-kPa)的真空流量(NL/min)

真空度：-kPa

真空流量
NL/min

EVC-L 不同真空度（-kPa)的真空流量(NL/min)EVC-H 不同真空度（-kPa)的真空流量(NL/min)

真空流量
NL/min

真空度：-kPa

型号规格

N：丁晴橡胶（默认）

V：氟橡胶

无：无（默认）

A：有

EVC：EVC系列

— 系列代码 规格 真空管类型 — 密封材料 止回阀 — 

EVC系列真空发生器,单层底板，1根真空管，真空管类型：-72kPa，连接板类型：适用规格25，供气口G1/4，真空口G3/4，

排气口G3/4；丁晴橡胶，止回阀。其订购码为：EVC25L-D-N-A

订货举例：

1根真空管

2根真空管

3根真空管

4根真空管

5根真空管

6根真空管

单层

底板

双层

底板

三层

底板

规格

25

50

75

100

125

150

代码

L：- 72 kPa

H：- 92 kPa

连接板类型 

连接板类型

适用规格25、50

适用规格75、100

适用规格125、150
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最大真空度
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不同真空度（-kPa)的抽气时间(s/L)

EVC-H 不同真空度（-kPa)的抽气时间(s/L) EVC-L 不同真空度（-kPa)的抽气时间(s/L)
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6.63 真空发生器真空发生器
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